UNIODONTO DO SUL GOIANO — COOPERATIVA ODONTOLOGICA

Rua Rui de Almeida, 519 - Centro - Itumbiara-GO - Fone: (64) 3431-7146
CNPJ/MF 37.256.591/0001-72 - Insc. Estadual: Isento

DEMONSTRACAO DE SOBRAS / PERDAS DO EXERCICIO 31/12/2024

Contraprestacdes Efetivas de Plano de Assist. a2 Saud
Receitas com operagdes de Assist. a Saude
Contraprestagdes Liquidas
Tributos Diretos de Op. com Planos de Assist. a Satide da Operadora

Eventos Indenizaveis Liquidos
Eventos Conhecidos ou Avisados
Variagdo da Prov. de Eventos Ocorridos ¢ Ndo Avisados

RESULTADO DAS OPER. COM PLANOS DE ASSIST. A SAUDE
Outras Receitas Oper. de Planos Assist. Satude

Receitas de Assist. Satide Nao Relac. com Planos de Satide da Oper.
Outras Receitas Operacionais

Outras Despesas Oper. C/Planos Ass. Satude

+ Outras Despesas de Oper. de Planos Ass. Satde
Provisdo p/Perdas sobre Créditos

RESULTADO BRUTO
Despesas de Comercializagao
Despesas Administrativas

Resultado Financeiro Liquido
Receitas Financeiras
Despesas Financeiras

Resultado Patrimonial
Dividendos/Rendimentos

+

RESULTADO ANTES DO IMPOSTO E PARTICIPACOES

RESULTADO LiQUIDO
Destinagdes Legais e Estatutdrias

SOBRAS A DISPOSICAO DA AGO

€

2024

12.699.072,58
13.067.233,79
13.067.233,79
(368.161,21)

(7.583.404,08)
(7.515.359,57)
(68.044,51)

5.115.668,50
1.125.462.70
370.132,83
370.132,83
(956.388,86)
(939.597,42)
(16.791,44)

5.654.875,17

(140.062,26)
(4.148.760,94)

639.946,16
939.036,43
(299.090,27)

30.284,30
30.284,30
2.036.282,43

2.036.282,43
(685.954,43)

1.350.328,00

%

100,00
102,90

102,90
(2,90)

(59,72)
(59.18)
(0,54)

40,28
8.86
291
29

(7,53)

(7,40)

(0,13)

44,53
(1,10)
(27.36)

5,03
739
(2,36)

024
0,24
16,03

16,03
(5.40)

10,63

2023

12.187.733,86
12.538.324,62
12.538.324,62
(350.590,76)

(6.744.486,50)
(6.613.866,88)
(130.619.62)

5.443.247,36
961.634,70
390.975.88
390.975.88
(880.572.41)
(843.970,50)
(36.601,91)

5.915.285,53
(157.765,14)
(4.065.853,49)

763.102,03
1.045.327,45
(282.225.42)

28.562,22
28.562,22
2.483.331,15

2.483.331,15
(1.106.748,26)

1.376.582,89

Reconhecemos a exatiddo da presente demonstragéo de Sobras e/ou Perdas, elaborada de acordo

com a legisla¢do vigente.

Itumbiara — GO 31 de Dezembro de 2024
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%

100,00
102,88
102,88
(2.88)

(55,34)
(54.27)
(1,07)

44,66
7,89
321
321

(1.23)

(6.92)

(031)

48,53
(1,29)
(27,82)

627
8,58
(231)

023
0,23
20,38

20,38
(9,09)

11,29
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